
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione n° 166 del 18/05/2017





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PARERE CONTABILE


DELIBERAZIONE


Registro Autorizzazioni n°: del


Budget Economico:


Codice Conto: 


Descrizione:


Presente Autorizzazione: 


Caserta, li 


SUBn°


2017


202050101


QUOTE INUTILIZZATE CONTRIBUTI DA REGIONE O PROV. AUT. PER
QUOTA F.S. VINCOLATO


6€67.200,00


16/05/2017


UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA


CHIANESE EDUARDO


0


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				CHIANESE EDUARDO












REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Elenco firmatari


Deliberazione N. 166 del 18/05/2017
UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI
UNA BORSA DI STUDIO, DELLA DURATA DI ANNI DUE, PER N. 1 MEDICO SPECIALISTA IN
IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' RELATIVE ALLA
 LINEA PROGETTUALE N. 16.1 DI CUI ALLE DELIBERE REGIONALI N. 91 E 105 DEL 2014.
APPROVAZIONE ATTI.


Atto immediatamente esecutivo


In pubblicazione dal 18/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)


UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


Direttore Eduardo Chianese


Redatto da


Loredana Merola Giovanni De Masi - DIREZIONE GENERALE


Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Giulio Liberatore - DIREZIONE SANITARIA


Giovanni De Masi - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Deliberazione N. 166 del 18/05/2017


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL
CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO, DELLA DURATA DI ANNI
DUE, PER N. 1 MEDICO SPECIALISTA IN IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' RELATIVE ALLA 
LINEA PROGETTUALE N. 16.1 DI CUI ALLE DELIBERE REGIONALI N. 91 E
105 DEL 2014. APPROVAZIONE ATTI.


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  UNA BORSA DI  STUDIO,  DELLA DURATA DI  ANNI  DUE,  PER  N.  1
MEDICO SPECIALISTA IN IGIENE E  MEDICINA PREVENTIVA,  PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVITA'  RELATIVE  ALLA  LINEA  PROGETTUALE  N.  16.1  DI  CUI  ALLE  DELIBERE
REGIONALI N. 91 E 105 DEL 2014. APPROVAZIONE ATTI.


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE


Premesso che
- con deliberazione n. 671 del 30/12/2016, esecutiva ai sensi di legge, per le motivazioni nella


stessa evidenziate, è stato indetto avviso di selezione pubblica,  per titoli e colloquio,  per il
conferimento di una borsa di studio, della durata di anni due, per un importo complessivo di €
67.200,00, per n. 1 medico specialista in igiene e medicina preventiva, per lo svolgimento di
attività relative alla linea progettuale n. 16.1, di cui alle delibere regionali n. 91 e 105 del 2014.;


- il relativo avviso pubblico è stato pubblicato sul sito web aziendale, fissando quale termine per
la presentazione delle domande di partecipazione il 14/01/2017;


- con  deliberazione  n.  128  del  02/03/2017,  immediatamente  eseguibile,  è  stata  disposta
l’ammissione  dei  candidati  all’avviso  pubblico  in  parola,  nominando,  nel  contempo,  la
Commissione Esaminatrice. 


Dato atto 
che la Commissione Esaminatrice ha ultimato, in data 27/04/2017, gli adempimenti di competenza
ed ha formulato la graduatoria di merito, allegata alla presente deliberazione, della quale costituisce
parte integrante e sostanziale, trasmettendo tutti gli atti all’U.O.C. Gestione Risorse Umane per i
successivi provvedimenti consequenziali.
Esaminati
gli atti trasmessi e ritenuto di dover procedere alla relativa approvazione.
Precisato 
che questa Azienda si  riserva la  possibilità,  relativamente al  candidato vincitore della selezione
pubblica de qua, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati.
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia.


PROPONE


1. di prendere atto dei verbali n. 1 del 24/03/2017, n. 2 del 12/04/2017 e n. 3 del 27/04/2017 in
atti  giacenti,  redatti  dalla  Commissione  Esaminatrice  della  selezione  pubblica  di  cui  in
narrativa,  con  contestuale  approvazione  della  graduatoria  finale  di  merito,  allegata  alla
presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale;







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


2. di  nominare vincitore il  candidato classificatosi  al  1°  posto della  precitata  graduatoria  e
precisamente: il dott. MATANO Alfredo, nato a Napoli il 17/05/1971; 


3. di specificare il conferimento della borsa di studio allo stesso è subordinato alla verifica del
reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo
contratto individuale di lavoro;


4. di  stabilire  che  la  spesa  complessiva  per  i  due  anni  di  borsa  di  studio,  pari  ad  €.
67.200,00,  sarà  imputata,  a  cura  della  UOC  Gestione  Economico-finanziaria,  alle
competenti voci di conto del Bilancio corrente esercizio e successivi, che presentono le
sufficienti  disponibilità,  come  da  visto  di  copertura  finanziaria  apposto  dall’UOC
Gestione Economico-Finanziaria. 


5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
Regione Campania, all’U.O.C. Gestione Risorse Umane, all’UOC Gestione Economico
Finanziaria,  all’UOC  Programmazione  e  controllo  di  Gestione,  all’U.O.C.  Risk
Management e al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile
della Trasparenza;


6. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


   


il funzionario estensore
                           dr.ssa Loredana Merola


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
dr.ssa Luigia Infante


Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.


                     IL DIRETTORE SANITARIO
                                                                                       dott. Giulio Liberatore







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


IL DIRETTORE GENERALE F.F.


(giusta atto di delega prot. n. 5044 del 02.03.2017, ex art. 3, co. 6, D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.)


- vista  la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  della  U.O.C.
Gestione Risorse Umane;                                               


- visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;


         D E L I B E R A


di  prendere  atto  della  suestesa  proposta  di  deliberazione  e  del  parere  favorevole  espresso  e,
conseguentemente, per le motivazioni indicate in premessa, di:


1. PRENDERE  ATTO dei  verbali  n.  1  del  24/03/2017,  n.  2  del  12/04/2017  e  n.  3  del
27/04/2017 in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice della selezione pubblica
di cui in narrativa, con contestuale approvazione della graduatoria finale di merito, allegata
alla presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale;


2. NOMINARE vincitore il  candidato classificatosi  al  1° posto della precitata graduatoria  e
precisamente: il dott. MATANO Alfredo, nato a Napoli il 17/05/1971;


3. SPECIFICARE il conferimento della borsa di studio allo stesso è subordinato alla verifica
del reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo
contratto individuale di lavoro;


4. STABILIRE che la spesa complessiva, per i due anni di borsa di studio, pari ad €. 67.200,00,
sarà imputata,  a  cura della  UOC Gestione Economico-finanziaria,  alle  competenti  voci  di
conto del Bilancio corrente esercizio e successivi, che presentono le sufficienti disponibilità,
come da visto di copertura finanziaria apposto dall’UOC Gestione Economico-Finanziaria;


5. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché  alla  Regione  Campania,  all’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  all’UOC  Gestione
Economico  Finanziaria,  all’UOC Programmazione  e  controllo  di  Gestione,  all’UOC Risk
Management e al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della
Trasparenza;


6. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


                                        IL DIRETTORE GENERALE F.F.
    Avv. Giovanni De Masi









				INFANTE LUIGIA





				LIBERATORE GIULIO





				DE MASI GIOVANNI





				DE MASI GIOVANNI









		PERROTTA GIOVANNA




